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Lill-Babs prinsar är bäst! 
 
Det finns ingen prinskorv som kan mäta sig med Lill-Babs Herrgårdsprinsar 

bland de övriga korvmärkena i butikerna. Smaken och kvalitéten står i en klass 

för sig. 

 

Hur kommer det sig att en av våra mest folkkära artister satsar på 

livsmedelsmarknaden? 

 

“Ja, vad har kärringen nu gett sig in i”, skrattar Lill-Babs. “Jag älskar ju mat 

och har gett ut 2 kokböcker med god husmanskost. Sorunda Korvfabrik ville ta 

fram en exklusiv serie med falu-, prins- och grillkorv med en kändis som 

pricken över i:et. Jag kände mig hedrad. Vi har provat många recept tills vi fick 

fram en lyxprins och en falukorv à la Vikarebyn. Kockar, vänner och bekanta 

har stöttat mig och tillsammans med hela familjen har vi bestämt oss för att 

satsa. Dessutom får svenskarna korvar som innehåller mer kött och smak. Det 

kan väl aldrig vara fel.” 

 

Lill-Babs spenderar mycket tid uppe i sitt älskade Hälsingland och här uppe är 

korven en viktig del av matkulturen. 

 

Ni driver ett familjecafé i Järvsö. Kommer det att finnas prinskorvar på 

menyn nu? 

 

“Ja, det är väl aldrig fel med en prins, och våra korvar kommer att finnas i 

hela vårt avlånga land; på torgen, i butiker och även i saluhallarna” småler 

Lill-Babs med glimten i ögat ... 
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Information och mediakontakt: 

Johan Gyllenberg, Tel 073-671 20 08, E-post: info@soundcraft.se 

Gyllenberg Trading, Augustendalsv 28, 131 52 Nacka Strand 

 

Denna pressrelease har skickats till följande nyhetsredaktioner: 

 

 

Aftonbladet, Metro, Expressen, Dagens Nyheter, Göteborgs-Posten, GT, Gefle Dagblad, Uppsala Nya Tidning, 

Westmanlands Länstidning, Sydsvenska Dagbladet, Hallandsposten, Västerbottningen, ÖP, Blekinge Läns Tidning, 

Norrköpings Tidningar, Östgöta Correspondenten, Smålandsbygdens tidning, Tidningen Stockholms City, Sundsvalls 

tidning, Svenska Dagbladet, Allt om Mat, Matmagasinet, ELLE mat & vin 

 

Så här kommer Lill-Babs 

korvserie se ut i alla butiker. 
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